
ZARZĄDZENIE NR 314/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 lutego 2005 r.

w sprawie zmiany umowy notarialnej sprzedaży garażu komunalnego nr 6 położonego w 
budynku mieszkalnym przy ul. Ugorek 1 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
 Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.), art. 34 ust. 6, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1  ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z 
późniejszymi zmianami) w związku z uchwałą Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w 
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa ( z późn. zm. ) oraz uchwały Nr 
XXVI/235/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 2003 r. w sprawie sprzedaży garaży komunalnych 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę umowy notarialnej sprzedaży garażu komunalnego nr 6 
położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Ugorek 1 w Krakowie, polegającą na zmianie 
stawki procentowej opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości 
oznaczonej jako działka 202/3, obr. 4, jednostka ewidencyjna Śródmieście, o powierzchni 
1961 m², objętej Kw 75682 z ustalonych w akcie notarialnym 3% na 1% wartości 
nieruchomości gruntowej.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                






